
ZARZĄDZENIE NR 0050.109/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2025 r. Dz. U. poz. 1153), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 185.283,24 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 185.283,24 zł. 

§ 3. Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.  stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Karol Picheta 

 

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.109/2025 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2025-10-31

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 105,04

75095 Pozostała działalność 105,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

105,04

758 Różne rozliczenia 4 783,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 783,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 783,00

852 Pomoc społeczna 180 395,20

85203 Ośrodki wsparcia 173 347,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 347,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 018,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 018,20

85295 Pozostała działalność 30,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30,00

Razem: 185 283,24

Strona 1 z 1BeSTia

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.109/2025 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2025-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00

750 Administracja publiczna 105,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -410,00

75095 Pozostała działalność 105,04

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 783,00

80101 Szkoły podstawowe 32 167,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00

4260 Zakup energii 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 934,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 404,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 238,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

666,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -40 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00

4270 Zakup usług remontowych -2 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 596,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -22 942,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

117,00

80104 Przedszkola -4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

Strona 1 z 3BeSTia

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.109/2025 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2025-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -33 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -27 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -170,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

49 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 804,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4309 Zakup usług pozostałych -5 900,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 200,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 900,00

852 Pomoc społeczna 180 395,20

85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 173 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności -1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 481,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -955,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4279 Zakup usług remontowych 5 355,00

4309 Zakup usług pozostałych -4 400,00

85295 Pozostała działalność 7 530,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 700,00

Strona 2 z 3BeSTia

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.109/2025 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2025-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 527,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -420,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 307,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -26 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -359,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 829,00

4260 Zakup energii 38 829,00

Razem: 185 283,24

Strona 3 z 3BeSTia

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Załącznik Nr 3               

do   Zarządzenia Nr 0050.109/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 31.10.2025r.      

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 445 610,13 445 610,13 445 610,13 445 610,13

600 60004 2010 6 310,00 6 310,00 6 310,00 800,00 5 510,00

750 75011 2010 189 916,00 189 916,00 189 916,00 189 916,00

751 75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00

751 75107 2010 143 834,00 143 834,00 143 834,00 50 876,73 5 832,27 87 125,00

801 80153 2010 94 378,08 94 378,08 94 378,08 94 378,08

851 85195 2010 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

852 85228 2010 89 594,00 89 594,00 89 594,00 11 906,00 77 688,00

852 85278 2010 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 6 400 965,00 6 400 965,00 6 400 965,00 167 190,00 30 433,00 6 203 342,00

855 85502 2060 23 500,00 23 500,00 23 500,00 2 000,00 21 500,00

855 85503 2010 798,00 798,00 798,00 798,00      

855 85513 2010 102 680,00 102 680,00 102 680,00 102 680,00

7 514 183,36 7 514 183,36 7 514 183,36 422 991,73 771 224,63 6 319 967,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 0050.109/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 31.10. 2025r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 2 429 760,00 900 90002 §3020-§4710 2 583 760,00

2 429 760,00 2 583 760,00

851 85153 §4210-§4300 55 000,00

4210 86 880,00 60 000,00

4300 234 905,15 76 785,15

240 000,00 376 785,15 136 785,15

4170 45 120,00

4210 7 000,00

4300 1 522,00

4510 1 358,00

55 000,00 55 000,00

900 90019 §4170-§4520 567 642,00

010 01043 6050 223 981,00

010 01043 6210 130 000,00

010 01044 6050 965 377,00

1 887 000,00 1 887 000,00

2650 85 220,00

10 000,005. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego

600 60020 0490

2.

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

851

900 90019 0690 1 887 000,00

851 85154

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 240 000,00

600 60020

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

85154

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na działania mające na 

celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270 55 000,00

1

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 0050.109/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 31.10. 2025r.

4210 8 500,00

10 000,00 93 720,00

01043 6370 836 356,00 01043 6370 818 218,00

01044 6370 1 547 127,00 01044 6370 1 529 738,00

600 60017 6370 5 167 977,00 600 60017 6370 5 167 977,00

801 80104 6370 4 419 000,00 801 80104 6370 4 007 229,00

900 90026 6370 8 331 093,00 900 90026 6370 8 331 093,00

20 301 553,00 19 854 255,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze 

środków tego Funduszu

- - - 0,00 - - - 0,00

0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 062 109,00 921 92120 6570 1 062 109,00

1 062 109,00 1 062 109,00

6290 0,00 6050 644 715,00 515 770,00

0,00 644 715,00 515 770,00

750 75095 2100 312,13 750 75095 4740 312,13

4750 17 067,00

4850 3 340,00

4750 6 492,00

4850 1 276,00

80153 4350 265,47

60016

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

758 75814 2100 28 440,47 801

80101

80103

10 000,00

010   010   

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

600 60016 600

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego

600 60020 0490 600 60020

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

2

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 0050.109/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 31.10. 2025r.

801 80153 2100 153,98 80153 4350 153,98

854 85415 2100 992,00 854 85415 3290 992,00

3280 10 017,00

4350 336,00

40 251,58 40 251,58

11.
Pozostałe środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych
710 71004 0,00 710 71004 §4170-§4300 38 531,63 38 531,63

0,00 38 531,63 38 531,63

Razem 26 025 673,58 0,00 0,00 0,00 26 636 127,36 691 086,78

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 10 353,00 852 85295

3

Id: 06F4446E-5E56-41EF-A7F7-107C7C0DCFF1. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 0050.109/2025 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


